
 

Stránka 1 z 4 

DODATEK �. 1 

ke Smlouv� o dílo 

�íslo smlouvy objednatele: S-2606/DOP/2019 

�íslo smlouvy dodavatele: S20-073-0021 

 

na ve�ejnou zakázku s názvem: 

„II/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev. �. 237-007 nad tratí �D - Stavba“ 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel 

St�edo�eský kraj 

se sídlem:       Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupený:                           Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a ve�ejných 

zakázek 

I�O:70891095                         DI�: CZ70891095 

bankovní spojení:                  PPF banka, a.s.,  

�íslo ú�tu                              

dále jen „objednatel“ 

 

a 

Dodavatel 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem:  Pražská t�ída 495/58, �eské Bud�jovice 3, 370 04 �eské Bud�jovice zapsaný  

v obchodním rejst�íku vedeným Krajským soudem v �eských Bud�jovicích v oddílu C, 

sp.zn.  8032   

zastoupený:  Ing. Michalem Be�ou, �editelem závodu MOSTY, na základ� plné moci                       

a Petrem Moudrým, obchodním �editelem závodu MOSTY, na základ� plné moci       

(viz. P�íloha �. 3)  

   

I�O: 480 35 599  DI�: CZ 480 35 599  

Bankovní spojení:  Raiffeisen BANK a.s.   

�íslo ú�tu:      

 

dále jen „dodavatel“   

(objednatel a dodavatel spole�n� dále též jen „smluvní strany“, p�ípadn� „smluvní strana“, 

je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 

                                 



 

Stránka 2 z 4 

uzavírají podle p�íslušných ustanovení ob�anského zákoníku 

tento Dodatek �. 1  ke Smlouv� o dílo ze dne 15.08.2019 

 

�lánek I. 

P�edm�t dodatku 

Smluvní strany mezi sebou uzav�ely dne 15.08.2019 smlouvu o dílo �. smlouvy objednatele S-

2606/DOP/2019, �íslo smlouvy dodavatele S20-073-0021, jejímž p�edm�tem bylo zhotovení díla „II/237 

Nové Strašecí, oprava mostu ev. �. 237-007 nad tratí �D - Stavba“ (dále jen „Smlouva“).   

 

1. V rámci samotné realizace díla dodavatel zjistil nové skute�nosti, které neumož�ují provést dílo 

p�vodn� dohodnutým zp�sobem dle Smlouvy. Jedná se o skute�nosti, které neumož�ují provést 

výstavbu díla po etapách v souladu se zadávací dokumentací.  

 

Na základ� žádosti zhotovitele o povolení �áste�né uzavírky etap E2, E4 a E5 v souladu se 

smluvním termínem realizace, zamítnul M�Ú Rakovník, odbor dopravy tuto žádost z d�vodu 

soub�hu se stavbou silnice II/606 Nové Strašecí – Pr�tah. Tato stavba již z d�ív�jšího rozhodnutí 

odboru dopravy využívala rekonstruovanou komunikaci k obslužnosti objízdných tras. �áste�ná 

uzavírka výše uvedených etap byla tedy M�Ú Rakovník, odborem dopravy povolena v návaznosti 

na skon�ení úplné uzavírky silnice II/606  Nové Strašecí – Pr�tah s podmínkou, že nedojde 

k faktickému p�ekrývání obou uzavírek. Uvedené zm�ny zp�sobily posunutí termínu dokon�ení 

celé stavby. 

 

2. Tímto Dodatkem �. 1 Smlouvy se smluvní strany dohodly na t�chto zm�nách Smlouvy  

a) zm�n� termínu pro dokon�ení realizace díla uvedeného v �l. II odst. 2.1 Smlouvy; 

b) nahrazení P�ílohy �. 7 Smlouvy (Finan�ní a �asový harmonogram pln�ní) novou P�ílohou  

�. 7 (Aktualizovaný finan�ní a �asový harmonogram pln�ní), která tvo�í P�ílohu �. 2 tohoto 

dodatku; 

 

 

 

�lánek II.  

Zm�na Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících zm�nách Smlouvy: 

 

 

a) V �lánku II. Doba zhotovení díla, podmínky pro provád�ní zm�n díla, odstavci 2.1 se text v 

rozsahu: 

 



 

Stránka 3 z 4 

„Dodavatel provede (tj. dokon�í a p�edá) dílo specifikované v �lánku I. Smlouvy 

v termínu do 9 m�síc� ode dne doru�ení výzvy dle odst. 2.2 Smlouvy a v souladu  

s P�ílohou �. 7 Smlouvy – Finan�ní a �asový harmonogram pln�ní (dále také „FHS“),  

s ohledem na podmínky poskytované dotace pro období 2014 – 2023.“ 

 

 

nahrazuje textem:  

„Dodavatel provede (tj. dokon�í a p�edá) dílo specifikované v �lánku I. Smlouvy 

v termínu do 9 m�síc� a 48 dn� ode dne doru�ení výzvy dle odst. 2.2 Smlouvy a v 

souladu s P�ílohou �. 7 Smlouvy – Finan�ní a �asový harmonogram pln�ní (dále také 

„FHS“), s ohledem na podmínky poskytované dotace pro období 2014–2023.“ 

 

 
 

b) V �lánku XV. Záv�re�ná ustanovení, odstavci 15.12, se nahrazují slova: 

 

„P�íloha �. 7: „Finan�ní a �asový harmonogram pln�ní “ 

slovy:  

„P�íloha �. 7: „Aktualizovaný finan�ní a �asový harmonogram pln�ní“ 

 

�lánek III. 

Záv�re�ná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem �. 1 nedot�ená z�stávají nezm�n�na. 

 

2. Tento Dodatek �. 1 ke Smlouv� nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávn�nými zástupci obou 

smluvních stran a ú�innosti dnem jeho uve�ejn�ní v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném zn�ní. Zve�ejn�ní tohoto Dodatku �. 1 Smlouvy je povinen 

zajistit Objednatel. 

 

3. Tento Dodatek �. 1 je vyhotoven v 1 elektronickém vyhotovení s elektronickými podpisy smluvních 

stran.  

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek �. 1 ke Smlouv� p�e�etly, s obsahem souhlasí a na d�kaz 

jejich svobodné, pravé a vážné v�le p�ipojují své podpisy. Uzav�ení tohoto Dodatku �. 1  bylo 

schváleno usnesením Rady St�edo�eského kraje �. 007-04/2021/RK ze dne 28.1.2021. 

 



 

Stránka 4 z 4 

5. Nedílnou sou�ást tohoto Dodatku �. 1 tvo�í následující p�ílohy: 

P�íloha �. 1 P�erušení stavebních prací - zimní údržba  

P�íloha �. 2 Aktualizovaný finan�ní a �asový harmonogram pln�ní 

P�íloha �. 3 Plná moc k zastupování a podepisování za dodavatele 

 

 

 

 

 

V Praze dne………………. 

 

 

V Praze dne ………………….. 

 

                     Dodavatel 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 

                Objednatel 

St�edo�eský kraj 

 

 

………………………………….. 

Ing. Michal Be�a 

�editel závodu MOSTY  

na základ� plné moci 

 

 

 

           ………………………………….. 

Libor Lesák 

radní pro oblast investic, 

majetku a 

ve�ejných zakázek 

  

 

      ………………………………….. 

Petr Moudrý 

Obchodní �editel závodu MOSTY 

na základ� plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Michal 

Beľa
Digitálně podepsal 

Michal Beľa 

Datum: 2021.02.03 

08:48:56 +01'00'

Petr 

Moudrý

Digitálně podepsal 

Petr Moudrý 

Datum: 2021.02.04 

09:12:37 +01'00'

Libor 

Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2021.02.08 

15:44:13 +01'00'





���

�����	
���

��	��
��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

����������

�������������������

�������������������

��������������������

����� ����� �!�����!���"#$�"�

����� �!�����%"#$�"�&'�(

����� �!�����!���"��"�

����� �!�����%"��"�&'�(

����� �!�����%"��"�&'�(

����)%�� �!���"#$�"�

����)%�� �!���"��"�

����� *��+,�	�-	�#$�"��.��/���&#�+���0	�10���"12(

����� �1��"�34)�5
.��&1�$"�0(

�1��"�34)�5
.��&#����� (

����� ��"
#���"6��� ������"$7��

#$�"
#���"6��� ������"$7��

����+��#�	�����"12���"
#���"6��

����+��#�	�����"12�#$�"
#���"6��

����� 3��#����8��

32#$�+�"��9:�;�<6+,��=�>�

��	
��	
�����	�

�
	���	�
� ��	���	��� �	
��	�������	��� ��������

�����������	������

���������	
�������
�������
�����������������

4��0 

�����
�

����

������	����	 ���!"#$�	�%����	����&	"��	��	���'���	��(	����$	)*	'	 �����

��������
����	����
��������
��	

�	��
	��� �	�
�	��� ��
	��� �	���	��� �	���	���
?:@A@B@CDA�<�@E�A<&1�.4*D(

����

���������	
�������
�������
�����������������

����

 ��������
����	�
!" � ������
�#$

�



Příloha č. 3 

 


